EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0160/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANGELO CELSO ZAMPIERI 324.976.879-00 7.333.695-3 5291 IGUARAÇU
2 AUGUSTO DRANSKI 838.515.778-68 7.781.215-6 2619 PONTA GROSSA
3 CARLIM DE LIMA PEREIRA 605.904.249-04 7.983.944-2 100497 BOCAIUVA DO SUL
4 CARLOS EDUARDO NUNES PEREIRA 912.967.579-00 7.228.179-9 0034 PARANAGUA
5 CARLOS ROBERTO CARDOSO 519.524.919-91 7.583.362-8 92654 ALM.TAMANDARE
6 CAVO SERVIÇOS E SANEAMENTO S/A 01.030.942/0008/51 11.705.056-4 108009 MANDIRITUBA
7 CLAUDINEI EVALDO HASCKEL 050.391.319-76 7.228.028-8 001625 PARANAGUA
8 CLAUDIO HENRIQUE KUGLER 710.392.879-72 11.969.268-7 106909 PIRAI DO SUL
9 CLEBER DA FONSECA CEZINO DE MEDEIROS 051.926.879-126 7.974.513-8 100491 PIRAQUARA
10 CONSTRUÇÕES CONSULTORIA E OBRAS CCO LTDA 00.685.378/0002-57 7.844.784-2 4842 TOLEDO
11 DANIEL ANTONIO RIBEIRO 680.300.379-53 11.744.544-5 108123 COLOMBO
12 DANIELE RIBEIRO DA SILVA 077.741.039-70 11.743.814-7 108024 COLÔNIA MURICI
13 DIRCEU ARAUJO DE BITTENCOURT 257.337.869-04 11.668.321-0 107307 CAMPINA G. DO SUL
 14 ECO ZM AGRO INDUSTRIAL LTDA 07.054.697/0001-22 7.411.721-0 86784 GUARATUBA
15 HIDENARI HATANAKA 063.363.379-87 7.750.832-5 9234 LONDRINA
16 IMOVALE.IMOB. VALE DO  PIQUIRI LTDA 77.840.213/0001-56 07.804.626-0 5803 PALOTINA
17 IVAN APARECIDO PEREIRA DE LIMA 005.998.989-09 7.735.709-2 0823 IVATE
18 JOANIDES MIRANDA TAVARES 503.419.449-04 7.769-870-1 5721 PONTAL DO PARANA
19 JOSE HENRIQUE PORCEL FERDINANDES 552.888.989-87 7.750.828-7 3258 ARAPONGAS
20 JUAREZ THIAGO DOS SANTOS CARNEIRO 041.400.509-00 7.516.718-0 3254 ARAPONGAS
21 LORIVAL DE OLIVEIRA 733.664.809-63 7.782.272-0 9381 GUARATUBA
22 NEIDE LOURDES DE TOLEDO 724.399.129-12 7.752.659-5 2641 PIRAI DO SUL
23 ORLANDO VANTROBA 449.473.214-20 7.806.872-8 8324 PALMEIRA
24 PAULO CESAR DOS SANTOS 908.612.219-15 7.516.648-6 5182 LONDRINA
25 PORFIRIO JULIO DE SANTANA FILHO 270.253.418.00 7.813.525-5 3809 MARINGA
26 ROBERT ALBERTS 599.406.899-34 7.806.498-6 7862 ARAPOTI
27 SÃO GABRIEL MINERAÇÃO LTDA 02.096.938/0001-82 7.714.585-0 1901 GUARATUBA
28 SILVIO MOLL 733.872.589-68 7.752.585-8 3710 RESERVA

Curitiba, 22 de Novembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI